Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av: Lourival LougonMoulin n° 300 – Centro – Jerônimo Monteiro –ES
Tel 28 3558 – 1414 - e-mail: camara-jeronimomonteiro@hotmail.com

RESOLUÇÃO Nº 079/2025

 A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO,

Estado do Espírito Santo, no exercício de seu cargo e no uso de suas atribuições legais,

objetivando dar cumprimento ao Regimento Interno desta Casa.

RESOLVE

Art. 1º. Nomear Comissão de Patrimônio da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro, a qual

será responsável por todos os atos necessários.

Art. 2º. Ficam designados os seguintes servidores para compor a Comissão de Patrimônio da

Câmara Municipal, quais sejam:

RAFAELA RIGUETTI OLIVEIRA – Presidente

EDUARDO CARVALHO DE LIMA – Membro

THAMIRIS CORRÊA PIMENTEL – Membro

Art. 3º. Fica designada como membro suplente a SAYONNARA DA SILVA ANDRADE.

Art. 4º. Fica revogada a Resolução Nº 019/2023, de 28 de março de 2023.

Art. 5º. A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO “ES”, em

31 de março de 2025.

MATHEUS GARCIA CARVALHO     MARIA LUIZA DE OLIVEIRA LIPARIZI

Presidente                                                 Vice-Presidente

LENEANDRO BRAGA GOULART

Secretário